

**OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ / VRATKA**

Catering order form

(selecting easy mistle) Vozish 032025

Datum	22.07.2025
Číslo letu	
Miesto odletu	Kbely
Miesto určení	

Čas naložení	
Čas odletu	
Typ letounu	319

Počet osob celkem (tam i zpět)	51
Datum příletu	
Místo příletu	Kbely
Čas příletu	

Cena celkem bez DPH
55 461,00 Kč

Cena celkem vč DPH
64 472,52 Kč

PŘEDÁNO NA LET

VRÁCENO Z LETU

Předseda - Jméno/O	Předseda - Podpis
Předseda - Jméno/O	Předseda - Podpis

Předal - Jméno/D	Předal - Podpis
Převzal - Jméno/D	Převzal - Podpis

Pol. číslo	Strana katalogu	Kód pol.	Popis položky	Jednotka	Dodání / Objednání Množství	Cena za jednotku bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem bez DPH	Výrobení - množství	Poznámka
1		SERVICE13	ZAPUJCENI VYBAVENI (FST/HST 1/1 ATLAS)	ks	4	600,00 Kč	21%	2 400,00 Kč		
2		SERVICE21	ZAPUJCENI STD (CONTAINER)	ks		80,00 Kč	21%			
3		SERVICE14	ZAPUJCENI VYBAVENI (PLATO 1/1+PORCELAN)	ks	51	150,00 Kč	21%	7 650,00 Kč		
4		TRVAN05	PICK UP - KBELY	ks	1	7 000,00 Kč	21%	7 000,00 Kč		
5										
6	10	K0010/06	FULL SET CM1	ks	21	460,00 Kč	12%	9 660,00 Kč		
7	10	K0010/06	FULL SET CM1	ks	2	460,00 Kč	12%	920,00 Kč		ne česnek ne cibule
8	11	K0011/06	FULL SET CM2	ks	22	360,00 Kč	12%	7 920,00 Kč		
9	11	K0011/06	FULL SET CM2	ks	2	360,00 Kč	12%	720,00 Kč		ne česnek ne cibule
10	11	K0011/06	FULL SET CM2	ks	1	360,00 Kč	12%	360,00 Kč		vege verze
11	11	K0011/06	FULL SET CM2	ks	1	360,00 Kč	12%	360,00 Kč		NLML
12	10	K0010/06	FULL SET CM1	ks	1	460,00 Kč	12%	460,00 Kč		vege verze
13	10	K0010/06	FULL SET CM1	ks	1	460,00 Kč	12%	460,00 Kč		NLML
14		ST0008	LIME WEDGE 1 pc/100g / Limeta ČTVRTKY 1pc /100g	ks	1	51,00 Kč	12%	51,00 Kč		
15										
16		2008895	UBROUSEK 33X33 (20ks/bal)	ks	20	2,00 Kč	21%	40,00 Kč		
17		2008944	LAZON BEZ LOGA	ks	10	13,00 Kč	21%	130,00 Kč		
18		2008804	POHAREK 0.2 L	ks	60	7,00 Kč	21%	420,00 Kč		
19		2013204	KELIMEK PAPIROVY 0,25l	ks	20	4,00 Kč	21%	80,00 Kč		
20	89	K0089/06	DARK BREAD BAGUETTE	ks	20	20,00 Kč	12%	400,00 Kč		
21	89	K0089/05	WHITE ROLLS	ks	20	20,00 Kč	12%	400,00 Kč		
22	89	K0089/03	RYE ROLLS	ks	20	30,00 Kč	12%	600,00 Kč		
23	89	K0089/09	Gluten-free Roll /1pc	ks	6	76,00 Kč	12%	456,00 Kč		
24		2010004	MATTONI MINERALNI VODA 1.5L { PERLIVA}	ks	6	23,00 Kč	12%	138,00 Kč		
25		2012187	VODA JEM.SYCENA RAJEC 0,33L	ks	36	18,00 Kč	12%	648,00 Kč		
26		2003388	VODA NESYCENA RAJEC 0,33L	ks	36	18,00 Kč	12%	648,00 Kč		
27		2010002	VODA NEPERLIVA 1.5L	ks	12	23,00 Kč	12%	276,00 Kč		
28		2016342	CAPPY DZUS JABLKO 0,33L	ks	20	32,00 Kč	12%	640,00 Kč		
29		2016343	CAPPY DZUS POMERANC 0,33L	ks	20	32,00 Kč	12%	640,00 Kč		
30		2010110	CAJ LEDOVY LEMON PFANNER 0,5 L	ks	20	54,00 Kč	12%	1 080,00 Kč		
31		2012067	KOFOLA 0,5 L - PLAST - 72231	ks	20	40,00 Kč	12%	800,00 Kč		

Objednávku potvrzuje:
Alpha Flight a.s., dispečer/ka ve službě.
Podpis:
Datum:

Teplota měřeného vzorku:

